
諸大德各位
第 2５期全国浄土宗青年会

理事長　神田眞英
聖號十称
　初冬の候、諸大徳各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、
平素より当会に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　全国浄土宗青年会では、法然上人のご命日である 1月 25日に「同時同行念佛会」を勤めるととも
に御忌会奉修の呼びかけをいたしております。法然上人のご遺徳を偲び、そのご恩に報いるためには、
お念仏を申すことに勝るものはございません。檀信徒をはじめ多くの皆様と共に、全国各地からお念
仏の声をあげてまいりたいと存じます。
　今期、第 2５期全国浄土宗青年会は、活動テーマ「我行精進～志をもって私らしく～」のもと「第
９回同時同行念佛会」を開催させて頂くにあたり、昨年に引き続き、全国の浄土宗ご寺院さま、関係
団体の皆さまにも、是非ともご参加頂きたく、謹んでご案内申し上げます。
　たくさんのご同行が全国各地にいらっしゃることは、お念仏をお称えする者の力強い支えになりま
す。どうぞ、一人でも多くの方をご同行とさせて頂きまして、有縁の皆さまにお勧めくださいますよう、
お願い申し上げます。なお、ご参加頂けます場合には、 誠にお手数をおかけいたしますが、事前に下
記エントリー用紙、または全浄青ホームペ ージよりエントリー頂きたく存じます。ホームページ上で
はエントリー総数を随時更新し、お知らせいたしてまいります。 何卒、私ども青年僧の意をおくみ取
り頂き、諸大徳各位のご支援ご協力を賜りますよう、ここに謹んでお願い申し上げます。

合　掌

第 9回 同時同行念佛会 エントリー用紙 

～志をもって私らしく～

・団体の場合団体名をご記入ください。 お申込みは、上記エントリー用紙に必要事項をご記入の上、平成31年1月25日 (金 )ま でに、下記申込み先まで、  
  FAX または E-mail にてお願いいたします。
・全浄青ホームページ 【https://zj.jodo.or.jp】からもエントリー可能です。 エントリーフォームをご活用ください。

　　　　　　教区　　　　　　組　寺院No. 　　　　寺院名　　　　　　　

代表者（または担当者）氏名　　　　　　　　      　Tel 　　　　　　
E-mail            　　　　　　　　                                      　Fax 　　　　　　
奉修予定日　平成３１年       月　　　日　　　　　時　　　分～　　　時　　　分まで

参加予定人数　　　　　　　　名　　備考

・可能な限り２５日にお勤めくださいますようお願いいたします。
・ご都合により日にちが前後される場合も、是非エントリーをお願いいたします。

・団体の場合、団体名をご記入ください。

法要内容　　　御忌会　　念仏会
いずれかに○をつけてください

お申込み・お問い合わせ       第２５期全国浄土宗青年会　事務局
〒592-0004　大阪府高石市高師浜 1丁目 16 番 24 号　大王寺
事務局次長　佐藤玄徳      E-mail  25th.zj.jodo@gmail.com
Tel：090-9871-4316　 Fax：072-261-0692 　


